
Papierowe lampiony
Instrukcje Nie. 3050

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 5 Godziny

Wykonaj nasze piękne papierowe lampiony. Wykonanie tych przyciągających wzrok lampionów do domu lub na
zewnątrz jest bardzo proste dzięki naszym instrukcjom. Wszystko czego potrzebujesz to piękny papier, nożyk i klej i
gotowe!

Jak zrobić lampiony:
Wykonanie lampionu z papieru z motywem dekoracyjnym

Pokryj obie strony papieru dwiema warstwami lakieru do serwetek. W ten sposób lampiony będą lepiej chronione
przed rozlaniem, jeśli mają stać lub wisieć na zewnątrz.

Narysuj linię w odległości 2 cm od siebie na każdym z dwóch dłuższych boków papieru i linię w odległości 3 cm od
niej. Złóż te linie za pomocą składanej kości.

Odwróć papier i narysuj równoległe linie w odległości 1,5 cm od siebie na krótszym boku. Odetnij ostatni kawałek
papieru w miejscu, w którym nie można już narysować linii o długości 1,5 cm. Teraz przetnij te linie (na krótszym
boku) skalpelem aż do pionowych zagiętych krawędzi: Upewnij się, że tniesz tylko do linii z odstępem 2 cm. Zegnij
zagięte linie i sklej lampion na krótkich końcach za pomocą dwustronnej taśmy klejącej.



Przytnij folię lampionu do odpowiedniego rozmiaru

Teraz zmierz wysokość i obwód okręgu i przytnij folię do lampionu tak, aby pasowała. Narysuj dodatkową krawędź
samoprzylepną o długości 1 cm. Wytnij folię lampionu i sklej ją razem. Umieść ją w lampionie i przyklej do 2 cm
krawędzi lampionu w określonych miejscach.

Ostatnie poprawki dla idealnych papierowych lampionów

Następnie wytnij paski o szerokości 4 cm, złóż je na pół i wytnij frędzle z jednej strony. Przyklej ten pasek do górnej
części lampionu. Teraz umieść w środku sznur światełek. Można je przymocować za pomocą gorącego kleju. W
środku można również umieścić świeczkę.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

17595 Asortyment arkuszy z motywem "Szczęście" 1

689786 Lampki świąteczne LED VBS, z wyłącznikiem czasowym, 10 diod LED 1

686655 VBS Folia do abażurów "0,5 mm", 65 x 33 cm 1

644303-06 Dwustronna taśma klejąca VBS6 mm 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1


